

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 10522799

Fecha: 2023-03-21T09:50:26

Lugar de Expedición: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4

Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 44270

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
28500184414216910083	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 28500184414216910083 FECHA: 17/03/2023 HORA: 07:38:15 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
56840457266916844037	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 56840457266916844037 FECHA: 17/03/2023 HORA: 04:29:53 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
24260444993516844034	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 24260444993516844034 FECHA: 17/03/2023 HORA: 06:53:00 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
59570198978116909829	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 59570198978116909829 FECHA: 17/03/2023 HORA: 03:22:02 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
16090174500216910084	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 16090174500216910084 FECHA: 17/03/2023 HORA: 03:54:16 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
60530081647116909828	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 60530081647116909828 FECHA: 17/03/2023 HORA: 08:07:42 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,058.62	\$169.38

Total con letra

(MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,058.62
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$169.38
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,228.00



No. Certificado del SAT

00001000000509846663

Fecha y Hora de Certificación

2023-03-21T09:50:26

Folio Fiscal UUID

ABD549E9-1FAB-4D7D-A4A2-50D2569219CE

Sello Digital

LfwEhFnGgiugRZvauDls3bj/vd5F0n95dQVxZBhePD3gvfPJ9fgKKBEh8GHbmCKCLwW3ZklZiemtSwXCUCLoJF4HI4X120ObtPorHEMo/SJdwe9JIDGq3HBPnNfVzPgThqEs0oM05hqd5T43D2/6hxjZqY+YTAN7DMLcfqW6NSkNrpMGvQY3w/1Eb82lecM/t5fvQCgGAWUzayd2tZgyg04f9lv72y17mk4InXlfZX+EemJb/oBGr7+BLHCN3jwVsCee+R6bz5Etz++KZ0VD0u/OFJm7dO2lOFq+4rH2V1ZDRbRoNt0AZaQJt3K3m3n9JDYtJ0luzRcaxKwe/Llnw==

Sello del SAT

L88612fjljSKyG5icb+jmEeP+dC2KV/XMOpNVYUQ43SY42qzi3EeyrInptl408HqRGPT2xpuXaq6DMDoKTDMMu2t6dJv4KIi3xilB+F6pe3SeYyK6WBL2qklofU5N1nvt1dxj6UzazOHhO
mpgNTtVokvVpjtcXsXSm/F2yr/ut9WMwHmE/+ru0SC4rmFDx6T7dwP80fuPnurF4gN/VCoYKpAaLAGKHFaNZphu2wBRMW9CgkKfl+vteCaOSQbebyptu/YKX6dQLpMWr8eqFHjD
oV0smvm7wj7BmCLkyFlgYekR6YFCI3PWTL+NZLDo267lqlFDomfUst777C83LtiOw==

Cadena Original

||1.1|ABD549E9-1FAB-4D7D-A4A2-50D2569219CE|2023-03-21T09:50:26|LSO1306189R5|LfwEhFnGgiugRZvauDls3bj/vd5F0n95dQVXzBhePD3gvfPJ9fgKKBh8GHbmCKCLw
W3ZklZiemtSwXCUCLoJF4HI4X120ObItPOrhEMo/SJdwe9JlDGq3HBPnNfVzPgThqEs0oM05hqdT5T43D2/6hxjZqY+YTAN7DMlcfqw6NSkNrpMGvQY3w/1Eb82lecM/t5fvQCgGAW
Uzayd2tZgyg04f9lv72y17mk4InXLfZX+EemJb/oBGr7+BLHCN3jwVsCee+R6bz5Etz++KZ0VD0u/OFJm7dO2l0Fq+4rH2V1ZDRbRoNt0AZaQJt3Km3n9JDYTj0luzRcaxKwe/LInw==|
00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI